
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 -
Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2019 15:00 73054-1

15:00 89558-1
15:00 (H)
19:00 73054-1

1
2
3
4

TSG Eislingen
TG Böhmenkirch II
SG Aalen/Heubach IV
TSG Eislingen II

TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend IV
TSG Eislingen II
TSG Eislingen

8:0
2:6
3:5
2:6

Sa. 23.02.2019 15:00 (H)
17:45 v (H)
19:00 73054-1

5
7
6

SG Aalen/Heubach IV
SG Aalen/Heubach IV
TSG Eislingen II

TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Eislingen
TSB Schwäbisch Gmünd

5:3
3:5
6:2

Sa. 23.03.2019 15:00
15:00 73054-1
18:30 v 73054-1
19:00

8
9
11
10

TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Eislingen
TSG Eislingen
TSB Schwäbisch Gmünd

TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend IV
TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend IV

7:1
7:1
8:0
7:1

Sa. 13.04.2019 15:00 74417-1
15:00 89558-1
18:00 v 89558-1
19:00 74417-1

12
13
15
14

TSF Gschwend IV
TG Böhmenkirch II
TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend IV

SG Aalen/Heubach IV
TSG Eislingen II
SG Aalen/Heubach IV
TSG Eislingen II

6:2
2:6
4:4
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

73054-1 Sportzentrum TSG Eislingen
Weingartenstr. 93, 73054 Eislingen

74417-1 Mehrzweckhalle Gschwend
Hagstr. 26, 74417 Gschwend

89558-1 Albsporthalle Böhmenkirch
beim Sportgelände, 89558 Böhmenkirch
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